aprendizaje, las cuales incluyen la visualización de e-clases, la lectura de diversos recursos, así como la 

realización de actividades y sesiones en vivo con su coach asignada. En total, son 6 sesiones de conexión 

los jueves o sábados (pudiendo elegir la opción más conveniente cada semana). 

Plazas disponibles 3,500 (tres mil quinientas) 

Módulo I. La importancia de la 

mujer 

Módulo II. Liderazgo 

Empresarial Femenino 

Módulo III. Somos una, 

somos más 

1. Autoconocimiento y poder interior 

2. Mind Hacking, Tu mente. Tu poder 

3. Adiós al síndrome de la impostora 

soy capaz y lo merezco